
 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SALAMANDER 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ – SALAMANDER 

 

1. Před uvedením do provozu zvolte pečlivě pro přístroj nejlepší vhodné místo. Dodržujte při 

tom tyto zásady: 

a) Neumisťujte přístroj v blízkosti hořlavých materiálů nebo materiálů citlivých na teplo. 

Pokud to není možné, zabezpečte okolí přístroje dobře izolujícím, nehořlavým 

materiálem, odolným proti teplu. 

b) Zvolte pro přístroj suché místo. 

c) Je-li přístroj v provozu, musí být zásuvka na drobky na správném místě. 

 

2. Zapojte přístroj do sítě (230 V – 50 Hz). Ověřte si, že je přístroj vhodný do dané sítě a pro 

daný výstupní proud. 

 

PŘIPOJUJTE PŘÍSTROJ VŽDY NA UZEMNĚNOU ZÁSUVKU A NEPOUŽÍVEJTE 

ADAPTÉRY TYPU T (NAPŘ. VÍCENÁSOBNÉ ZÁSUVKY). 

 

3. Přístroj uvedete do provozu otočením knoflíku pro regulaci teploty. Teplotu regulujte 

otáčením knoflíku (poloha 1: nízká teplota, poloha 2: střední teplota, poloha 3: maximální 

teplota). Přístroj automaticky udržuje nastavenou teplotu. 

 

POZOR: je-li regulátor teploty nastaven na polohu 3, přístroj hřeje nepřetržitě. 

 

4. Po vložení grilu vyndejte rukojeti nebo kleště ven, aby se nezahřívaly. Horký kov 

představuje nebezpečí pro uživatele. 

 

5. Nedotýkejte se kovových součástí přístroje, když je přístroj v provozu. Kovové části se 

zahřívají a mohly by při doteku způsobit popáleniny. 

 

POZOR: 

 

6. PŘED ČIŠTĚNÍM PŘÍSTROJE NEJPRVE OVĚŘTE, ŽE NENÍ ZAPOJEN DO 

SÍTĚ. VYTÁHNĚTE ZÁSTRČKU ZE ZÁSUVKY! 

Pro čištění používejte vlhký hadr a utírejte jím přístroj. Na přístroj by se neměly dostat kapky 

vody. Přístroj nikdy neponořujte do vody. 

 

7. Čistěte přístroj a jeho součásti až tehdy, když zcela vychladnou. 

 

8. Kdyby se během čištění dovnitř přístroje dostala voda, přesvědčte se ihned, zda není 

zapojen do sítě. Kdyby byl zapojen do sítě, vytáhněte ihned zástrčku! Přístroj úplně 

vysušte, dříve než jej opět zapojíte do sítě. 

 

9. Pokud by byl poškozen přívodní kabel, nahraďte jej jedině vhodným speciálním kabelem, 

který obdržíte u výrobce nebo u jeho oficiálního obchodního zástupce. Žádejte kabel typu 

H07RN-F  3x1,5 mm (pro oba modely přístroje). 


